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EMISSÃO DE DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO - INTERNET

Dados da Negociações

Negociações: 0027 - TRANSACAO EXCEPCIONAL - DEMAIS DEBITOS Nr. Referência Conta: 007170522
Modalidade: 0054 - DEMAIS PESSOAS JURIDICAS - ATE 120 MESES - REDUCAO TOTAL ATE 35% Data da Adesão: 25/11/2022
Contribuinte: 10.091.528/0001-77 - MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS Total de Parcelas: 120
Valor consolidado: 793.410,46 Saldo Devedor sem Juros: 777.477,48
Nr. Recibo: -

Prestação

Procuradoria Geral da Fazenda Nacional Sessão: 19:46
Data e Hora de login: 27/03/2023 11:52:08

Usuário: 10.091.528/0001-77 - MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS Produção - 2.35.0 (BUILD 18)

Consulta Débito automático
Capacidade de pagamento Declaração de Receita

Sair

Adesão Emissão de Documento

Nr. Prestação Valor Originário Valor Sd. Devedor Data Vencimento
Prestação

Data Vencimento Doc.
Arrec.

Nr. Documento
Cobrança Emissão Limpar

0001 3.982,98 0,00 30/11/2022 30/11/2022

0002 3.982,98 0,00 29/12/2022 29/12/2022

0003 3.982,98 0,00 31/01/2023 31/01/2023

0004 3.982,98 0,00 28/02/2023 28/02/2023

0005 3.982,98 3.982,98 31/03/2023

0006 3.982,98 3.982,98 28/04/2023

0007 3.982,98 3.982,98 31/05/2023

0008 3.982,98 3.982,98 30/06/2023

0009 3.982,98 3.982,98 31/07/2023

0010 3.982,98 3.982,98 31/08/2023

0011 3.982,98 3.982,98 29/09/2023

0012 3.982,98 3.982,98 31/10/2023

0013 6.903,83 6.903,83 30/11/2023

0014 6.903,83 6.903,83 28/12/2023

0015 6.903,83 6.903,83 31/01/2024

0016 6.903,83 6.903,83 29/02/2024

0017 6.903,83 6.903,83 28/03/2024

0018 6.903,83 6.903,83 30/04/2024

0019 6.903,83 6.903,83 31/05/2024

0020 6.903,83 6.903,83 28/06/2024

0021 6.903,83 6.903,83 31/07/2024

0022 6.903,83 6.903,83 30/08/2024

0023 6.903,83 6.903,83 30/09/2024

0024 6.903,83 6.903,83 31/10/2024

0025 6.903,83 6.903,83 29/11/2024

0026 6.903,83 6.903,83 30/12/2024

0027 6.903,83 6.903,83 31/01/2025

0028 6.903,83 6.903,83 28/02/2025

0029 6.903,83 6.903,83 31/03/2025

0030 6.903,83 6.903,83 30/04/2025

0031 6.903,83 6.903,83 30/05/2025

0032 6.903,83 6.903,83 30/06/2025

0033 6.903,83 6.903,83 31/07/2025

0034 6.903,83 6.903,83 29/08/2025

0035 6.903,83 6.903,83 30/09/2025

0036 6.903,83 6.903,83 31/10/2025

0037 6.903,83 6.903,83 28/11/2025

0038 6.903,83 6.903,83 30/12/2025
PGFN - Todos os direitos reservados

Esplanada dos Ministérios - Bloco "P" - 8º andar - CEP: 70.048-900 Brasília/DF

PGFN
Procuradoria

Geral da
Fazenda

Nacional -
PGFN

PGFN
Procuradoria

Geral da
Fazenda

Nacional -
PGFN

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
B

E
R

T
O

 A
B

R
A

H
A

M
 A

B
R

A
H

A
M

IA
N

 A
SFO

R
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9ba7c82-f8bc-428b-94c6-134b602029ba

javascript:void(0)
javascript:void(0)


27/03/2023, 11:52 Procuradoria Geral da Fazenda Nacional - PGFN

https://sisparnet.pgfn.fazenda.gov.br/sisparInternet/internet/darf/resumoParcelamentoDarfInternet.jsf 2/3

Nr. Prestação Valor Originário Valor Sd. Devedor Data Vencimento
Prestação

Data Vencimento Doc.
Arrec.

Nr. Documento
Cobrança Emissão Limpar

0039 6.903,83 6.903,83 30/01/2026

0040 6.903,83 6.903,83 27/02/2026

0041 6.903,83 6.903,83 31/03/2026

0042 6.903,83 6.903,83 30/04/2026

0043 6.903,83 6.903,83 29/05/2026

0044 6.903,83 6.903,83 30/06/2026

0045 6.903,83 6.903,83 31/07/2026

0046 6.903,83 6.903,83 31/08/2026

0047 6.903,83 6.903,83 30/09/2026

0048 6.903,83 6.903,83 30/10/2026

0049 6.903,83 6.903,83 30/11/2026

0050 6.903,83 6.903,83 30/12/2026

0051 6.903,83 6.903,83 29/01/2027

0052 6.903,83 6.903,83 26/02/2027

0053 6.903,83 6.903,83 31/03/2027

0054 6.903,83 6.903,83 30/04/2027

0055 6.903,83 6.903,83 31/05/2027

0056 6.903,83 6.903,83 30/06/2027

0057 6.903,83 6.903,83 30/07/2027

0058 6.903,83 6.903,83 31/08/2027

0059 6.903,83 6.903,83 30/09/2027

0060 6.903,83 6.903,83 29/10/2027

0061 6.903,83 6.903,83 30/11/2027

0062 6.903,83 6.903,83 30/12/2027

0063 6.903,83 6.903,83 31/01/2028

0064 6.903,83 6.903,83 25/02/2028

0065 6.903,83 6.903,83 31/03/2028

0066 6.903,83 6.903,83 28/04/2028

0067 6.903,83 6.903,83 31/05/2028

0068 6.903,83 6.903,83 30/06/2028

0069 6.903,83 6.903,83 31/07/2028

0070 6.903,83 6.903,83 31/08/2028

0071 6.903,83 6.903,83 29/09/2028

0072 6.903,83 6.903,83 31/10/2028

0073 6.903,83 6.903,83 30/11/2028

0074 6.903,83 6.903,83 28/12/2028

0075 6.903,83 6.903,83 31/01/2029

0076 6.903,83 6.903,83 28/02/2029

0077 6.903,83 6.903,83 29/03/2029

0078 6.903,83 6.903,83 30/04/2029

0079 6.903,83 6.903,83 30/05/2029

0080 6.903,83 6.903,83 29/06/2029

0081 6.903,83 6.903,83 31/07/2029

0082 6.903,83 6.903,83 31/08/2029

0083 6.903,83 6.903,83 28/09/2029

0084 6.903,83 6.903,83 31/10/2029

0085 6.903,83 6.903,83 30/11/2029

0086 6.903,83 6.903,83 28/12/2029

0087 6.903,83 6.903,83 31/01/2030PGFN - Todos os direitos reservados
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Nr. Prestação Valor Originário Valor Sd. Devedor Data Vencimento
Prestação

Data Vencimento Doc.
Arrec.

Nr. Documento
Cobrança Emissão Limpar

0088 6.903,83 6.903,83 28/02/2030

0089 6.903,83 6.903,83 29/03/2030

0090 6.903,83 6.903,83 30/04/2030

0091 6.903,83 6.903,83 31/05/2030

0092 6.903,83 6.903,83 28/06/2030

0093 6.903,83 6.903,83 31/07/2030

0094 6.903,83 6.903,83 30/08/2030

0095 6.903,83 6.903,83 30/09/2030

0096 6.903,83 6.903,83 31/10/2030

0097 6.903,83 6.903,83 29/11/2030

0098 6.903,83 6.903,83 30/12/2030

0099 6.903,83 6.903,83 31/01/2031

0100 6.903,83 6.903,83 28/02/2031

0101 6.903,83 6.903,83 31/03/2031

0102 6.903,83 6.903,83 30/04/2031

0103 6.903,83 6.903,83 30/05/2031

0104 6.903,83 6.903,83 30/06/2031

0105 6.903,83 6.903,83 31/07/2031

0106 6.903,83 6.903,83 29/08/2031

0107 6.903,83 6.903,83 30/09/2031

0108 6.903,83 6.903,83 31/10/2031

0109 6.903,83 6.903,83 28/11/2031

0110 6.903,83 6.903,83 30/12/2031

0111 6.903,83 6.903,83 30/01/2032

0112 6.903,83 6.903,83 27/02/2032

0113 6.903,83 6.903,83 31/03/2032

0114 6.903,83 6.903,83 30/04/2032

0115 6.903,83 6.903,83 31/05/2032

0116 6.903,83 6.903,83 30/06/2032

0117 6.903,83 6.903,83 30/07/2032

0118 6.903,83 6.903,83 31/08/2032

0119 6.903,83 6.903,83 30/09/2032

0120 6.903,83 6.903,83 29/10/2032

Voltar

PGFN - Todos os direitos reservados
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EMISSÃO DE DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO - INTERNET

Dados da Negociações

Negociações: 0028 - TRANSACAO EXCEPCIONAL - DEBITOS PREVIDENCIARIOS Nr. Referência Conta: 007170498
Modalidade: 0043 - DEMAIS PESSOAS JURIDICAS - ATE 60 MESES - REDUCAO TOTAL ATE 55% Data da Adesão: 25/11/2022
Contribuinte: 10.091.528/0001-77 - MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS Total de Parcelas: 60
Valor consolidado: 5.327.595,23 Saldo Devedor sem Juros: 5.215.091,52
Nr. Recibo: -

Prestação

Procuradoria Geral da Fazenda Nacional Sessão: 19:50
Data e Hora de login: 27/03/2023 11:50:00

Usuário: 10.091.528/0001-77 - MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS Produção - 2.35.0 (BUILD 18)

Consulta Débito automático
Capacidade de pagamento Declaração de Receita

Sair

Adesão Emissão de Documento

Nr. Prestação Valor Originário Valor Sd. Devedor Data Vencimento
Prestação

Data Vencimento Doc.
Arrec.

Nr. Documento
Cobrança Emissão Limpar

0001 28.125,84 0,00 30/11/2022 30/11/2022

0002 28.125,84 0,00 29/12/2022 29/12/2022

0003 28.125,84 0,00 31/01/2023 31/01/2023

0004 28.125,84 0,00 28/02/2023 28/02/2023

0005 28.125,84 28.125,83 31/03/2023

0006 28.125,84 28.125,83 28/04/2023

0007 28.125,84 28.125,83 31/05/2023

0008 28.125,84 28.125,83 30/06/2023

0009 28.125,84 28.125,83 31/07/2023

0010 28.125,84 28.125,83 31/08/2023

0011 28.125,84 28.125,83 29/09/2023

0012 28.125,84 28.125,83 31/10/2023

0013 103.960,10 103.960,11 30/11/2023

0014 103.960,10 103.960,11 28/12/2023

0015 103.960,10 103.960,11 31/01/2024

0016 103.960,10 103.960,11 29/02/2024

0017 103.960,10 103.960,11 28/03/2024

0018 103.960,10 103.960,11 30/04/2024

0019 103.960,10 103.960,11 31/05/2024

0020 103.960,10 103.960,11 28/06/2024

0021 103.960,10 103.960,11 31/07/2024

0022 103.960,10 103.960,11 30/08/2024

0023 103.960,10 103.960,11 30/09/2024

0024 103.960,10 103.960,11 31/10/2024

0025 103.960,10 103.960,11 29/11/2024

0026 103.960,10 103.960,11 30/12/2024

0027 103.960,10 103.960,11 31/01/2025

0028 103.960,10 103.960,11 28/02/2025

0029 103.960,10 103.960,11 31/03/2025

0030 103.960,10 103.960,11 30/04/2025

0031 103.960,10 103.960,11 30/05/2025

0032 103.960,10 103.960,11 30/06/2025

0033 103.960,10 103.960,11 31/07/2025

0034 103.960,10 103.960,11 29/08/2025

0035 103.960,10 103.960,11 30/09/2025

0036 103.960,10 103.960,11 31/10/2025

0037 103.960,10 103.960,11 28/11/2025

0038 103.960,10 103.960,11 30/12/2025
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Nr. Prestação Valor Originário Valor Sd. Devedor Data Vencimento
Prestação

Data Vencimento Doc.
Arrec.

Nr. Documento
Cobrança Emissão Limpar

0039 103.960,10 103.960,11 30/01/2026

0040 103.960,10 103.960,11 27/02/2026

0041 103.960,10 103.960,11 31/03/2026

0042 103.960,10 103.960,11 30/04/2026

0043 103.960,10 103.960,11 29/05/2026

0044 103.960,10 103.960,11 30/06/2026

0045 103.960,10 103.960,11 31/07/2026

0046 103.960,10 103.960,11 31/08/2026

0047 103.960,10 103.960,11 30/09/2026

0048 103.960,10 103.960,11 30/10/2026

0049 103.960,10 103.960,11 30/11/2026

0050 103.960,10 103.960,11 30/12/2026

0051 103.960,10 103.960,11 29/01/2027

0052 103.960,10 103.960,11 26/02/2027

0053 103.960,10 103.960,11 31/03/2027

0054 103.960,10 103.960,11 30/04/2027

0055 103.960,10 103.960,11 31/05/2027

0056 103.960,10 103.960,11 30/06/2027

0057 103.960,10 103.960,11 30/07/2027

0058 103.960,10 103.960,11 31/08/2027

0059 103.960,10 103.960,11 30/09/2027

0060 103.960,10 103.960,11 29/10/2027

Voltar

PGFN - Todos os direitos reservados
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Modalidade
Especial Lei nº 13.485/17 - PREM

Nº do Parcelamento
641062133

Saldo Devedor do Parcelamento
R$ 150.319,73

Origem do Pedido
Unidade da Receita Federal

Data de Atualização do Saldo Devedor
25/03/2023

Data da Negociação
28/07/2017

Quantidade de Parcelas concedidas
194

Situação do Parcelamento
ATIVO (EM DIA)

Quantidade de Parcelas restantes
131

Memória de Cálculo
Detalhar

Parcelamento(s) Previdenciário(s) da RFB : Consulta de Acompanhamento de Parcelamento > Extrato de
Parcelamento

CNPJ: 10.091.528/0001-77 - MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS

PARCELA ENTRADA

Dt.
Vencimento

Valor
Devido (R$)

Dt.
Pagamento

Valor Pago
(R$)

Saldo
Devedor

(R$)
Situação da

Parcela
Qtd.

Pagamentos Detalhar

27/07/2017 15.594,41 28/12/2017 17.173,24 0,00 Liquidada 6

EXTRATO DE PARCELAMENTO

Parcela Dt.
Vencimento

Valor
Devido

(R$)
Dt.

Pagamento
Valor Pago

(R$)
Saldo

Devedor
(R$)

Situação
da Parcela

Qtd.
Pagamentos

Reemitir
GPS

Emitir
Resíduo

1 31/01/2018 27.518,78 30/01/2018 27.518,78 0,00 Liquidada 1 -

2 28/02/2018 3.449,66 30/11/2021 3.478,53 0,00 Liquidada 2 -

3 29/03/2018 3.465,14 30/11/2021 3.495,93 0,00 Liquidada 2 -

4 30/04/2018 3.482,59 30/11/2021 3.515,37 0,00 Liquidada 2 -

5 31/05/2018 3.499,71 30/11/2021 3.534,26 0,00 Liquidada 2 -

6 29/06/2018 3.516,83 30/11/2021 3.552,97 0,00 Liquidada 2 -

7 31/07/2018 3.533,95 30/11/2021 3.571,49 0,00 Liquidada 2 -

8 31/08/2018 3.551,73 30/11/2021 3.590,53 0,00 Liquidada 2 -

9 28/09/2018 3.570,50 30/11/2021 3.610,44 0,00 Liquidada 2 -

10 31/10/2018 3.585,98 30/11/2021 3.626,68 0,00 Liquidada 2 -

11 30/11/2018 3.603,76 30/11/2021 3.645,19 0,00 Liquidada 2 -

12 28/12/2018 3.619,89 30/11/2021 3.661,81 0,00 Liquidada 2 -

13 31/01/2019 3.636,02 30/11/2021 3.678,29 0,00 Liquidada 2 -

14 28/02/2019 3.653,80 30/11/2021 3.696,28 0,00 Liquidada 2 -

15 29/03/2019 3.669,94 30/11/2021 3.712,47 0,00 Liquidada 2 -

16 30/04/2019 3.685,41 30/11/2021 3.727,85 0,00 Liquidada 2 -

17 31/05/2019 3.702,53 30/11/2021 3.744,71 0,00 Liquidada 2 -

18 28/06/2019 3.720,32 30/11/2021 3.762,08 0,00 Liquidada 2 -

19 31/07/2019 3.735,79 30/11/2021 3.777,04 0,00 Liquidada 2 -

20 30/08/2019 3.754,56 30/11/2021 3.795,04 0,00 Liquidada 2 -

21 30/09/2019 3.771,02 30/11/2021 3.810,67 0,00 Liquidada 2 -

22 31/10/2019 3.786,17 30/11/2021 3.824,93 0,00 Liquidada 2 -

23 29/11/2019 3.801,97 30/11/2021 3.839,69 0,00 Liquidada 2 -

26/03/2023 14:02:50
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Parcela Dt.
Vencimento

Valor
Devido

(R$)
Dt.

Pagamento
Valor Pago

(R$)
Saldo

Devedor
(R$)

Situação
da Parcela

Qtd.
Pagamentos

Reemitir
GPS

Emitir
Resíduo

24 30/12/2019 3.814,48 30/11/2021 3.851,30 0,00 Liquidada 2 -

25 31/01/2020 3.826,67 30/11/2021 3.862,52 0,00 Liquidada 2 -

26 28/02/2020 3.839,18 30/11/2021 3.873,97 0,00 Liquidada 2 -

37 29/01/2021 3.916,23 20/01/2021 3.959,93 0,00 Liquidada 1 -

38 26/02/2021 3.921,16 19/02/2021 3.959,93 0,00 Liquidada 1 -

39 31/03/2021 3.925,44 19/03/2021 3.959,93 0,00 Liquidada 1 -

40 30/04/2021 3.932,03 30/11/2021 3.882,66 0,00 Liquidada 2 -

41 31/05/2021 3.938,94 20/04/2020 3.959,93 0,00 Liquidada 1 -

42 30/06/2021 3.947,83 29/05/2020 3.999,53 0,00 Liquidada 1 -

43 30/07/2021 3.958,04 30/06/2020 4.039,52 0,00 Liquidada 1 -

44 31/08/2021 3.969,89 20/08/2020 3.959,93 0,00 Liquidada 1 -

45 30/09/2021 3.984,05 18/09/2020 3.959,93 0,00 Liquidada 1 -

46 29/10/2021 3.998,54 20/10/2020 3.959,93 0,00 Liquidada 1 -

47 30/11/2021 4.014,67 20/11/2020 3.959,93 0,00 Liquidada 1 -

48 30/12/2021 4.034,10 10/12/2020 4.288,04 0,00 Liquidada 1 -

49 31/01/2022 3.478,57 18/12/2020 3.959,93 0,00 Liquidada 1 -

50 28/02/2022 3.499,17 10/02/2022 3.499,17 0,00 Liquidada 1 -

51 31/03/2022 3.520,61 10/03/2022 3.520,61 0,00 Liquidada 1 -

52 29/04/2022 3.546,85 08/04/2022 3.546,85 0,00 Liquidada 1 -

53 31/05/2022 3.570,27 10/05/2022 3.570,27 0,00 Liquidada 1 -

54 30/06/2022 3.599,33 10/06/2022 3.599,33 0,00 Liquidada 1 -

55 29/07/2022 3.628,11 08/07/2022 3.628,11 0,00 Liquidada 1 -

56 31/08/2022 3.657,17 10/08/2022 3.657,17 0,00 Liquidada 1 -

57 30/09/2022 3.690,18 09/09/2022 3.690,18 0,00 Liquidada 1 -

58 31/10/2022 3.720,37 10/10/2022 3.720,37 0,00 Liquidada 1 -

59 30/11/2022 3.749,15 10/11/2022 3.749,15 0,00 Liquidada 1 -

60 29/12/2022 3.777,93 09/12/2022 3.777,93 0,00 Liquidada 1 -

61 31/01/2023 3.809,53 10/01/2023 3.809,53 0,00 Liquidada 1 -

62 28/02/2023 3.841,13 10/02/2023 3.841,13 0,00 Liquidada 1 -

63 31/03/2023 3.867,09 10/03/2023 3.867,09 0,00 Liquidada 1 -

GUIAS DE ANTECIPAÇÃO E QUITAÇÃO
Dt. Vencimento Valor Devido (R$) Dt. Pagamento Valor Pago (R$) Detalhar

25/02/2022 48.807,25 30/04/2021 48.807,25

25/02/2022 48.807,25 10/06/2021 48.807,25

25/02/2022 48.807,25 30/07/2021 48.807,25

25/02/2022 48.807,25 30/08/2021 48.807,25

25/02/2022 41.549,86 30/09/2021 41.549,86

25/02/2022 41.549,86 29/10/2021 41.549,86

25/02/2022 9.924,79 - 0,00

Implicará imediata rescisão do parcelamento e remessa do débito para inscrição em Dívida Ativa da União, ou
prosseguimento da cobrança no caso de débito já inscrito, a falta de pagamento de três parcelas, consecutivas
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ou não, ou de uma parcela estando as demais pagas (art. 14-B da Lei nº 10.522, de 2002 e suas alterações). O
pagamento a menor do valor da parcela também será considerado inadimplemento do parcelamento.

Conforme legislação vigente, os pagamentos efetuados a maior para o parcelamento não gerarão direito de
restituição, exceto no caso de liquidação do parcelamento. Esses pagamentos efetuados a maior serão utilizados
para amortizar o saldo do parcelamento, abatendo assim os valores das últimas prestações.

Guia de Antecipação: Gera GPS de antecipação do pagamento das últimas parcelas.
Guia de Resíduos: Gera GPS para pagamento de saldo devedor de parcelas pagas a menor.
Guia de Quitação: Gera GPS com valor do saldo devedor total do parcelamento.

Gerar Guia de Antecipação Gerar Guia de Resíduos Gerar Guia de Quitação
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Modalidade
RFB - Lei 10.522/2002 Simplificado -
Órgão do Poder Público

Nº do Parcelamento
638527600

Saldo Devedor do Parcelamento
R$ 298.338,96

Origem do Pedido
Unidade da Receita Federal

Data de Atualização do Saldo Devedor
25/03/2023

Data da Negociação
11/02/2021

Quantidade de Parcelas concedidas
60

Situação do Parcelamento
ATIVO (EM DIA)

Quantidade de Parcelas restantes
34

Parcelamento(s) Previdenciário(s) da RFB : Consulta de Acompanhamento de Parcelamento > Extrato de
Parcelamento

CNPJ: 10.091.528/0001-77 - MUNICIPIO DO BREJO DA MADRE DE DEUS

EXTRATO DE PARCELAMENTO

Parcela Dt.
Vencimento

Valor
Devido

(R$)
Dt.

Pagamento
Valor

Pago (R$)
Saldo

Devedor
(R$)

Situação
da Parcela

Qtd.
Pagamentos

Reemitir
GPS

Emitir
Resíduo D

1 25/02/2021 7.383,60 17/02/2021 7.383,60 0,00 Liquidada 1 -

2 31/03/2021 7.457,43 10/03/2021 7.457,43 0,00 Liquidada 1 -

3 30/04/2021 7.472,20 09/04/2021 7.472,20 0,00 Liquidada 1 -

4 31/05/2021 7.487,70 10/05/2021 7.487,70 0,00 Liquidada 1 -

5 30/06/2021 7.507,64 10/06/2021 7.507,64 0,00 Liquidada 1 -

6 30/07/2021 7.530,53 09/07/2021 7.530,53 0,00 Liquidada 1 -

7 31/08/2021 7.557,11 10/08/2021 7.557,11 0,00 Liquidada 1 -

8 30/09/2021 7.588,86 10/09/2021 7.588,86 0,00 Liquidada 1 -

9 29/10/2021 7.621,35 08/10/2021 7.621,35 0,00 Liquidada 1 -

10 30/11/2021 7.657,53 10/11/2021 7.657,53 0,00 Liquidada 1 -

11 30/12/2021 7.701,09 10/12/2021 7.701,09 0,00 Liquidada 1 -

12 31/01/2022 7.757,94 10/01/2022 7.757,94 0,00 Liquidada 1 -

13 28/02/2022 7.811,84 10/02/2022 7.811,84 0,00 Liquidada 1 -

14 31/03/2022 7.867,96 10/03/2022 7.867,96 0,00 Liquidada 1 -

15 29/04/2022 7.936,63 08/04/2022 7.936,63 0,00 Liquidada 1 -

16 31/05/2022 7.997,91 10/05/2022 7.997,91 0,00 Liquidada 1 -

17 30/06/2022 8.073,96 10/06/2022 8.073,96 0,00 Liquidada 1 -

18 29/07/2022 8.149,27 08/07/2022 8.149,27 0,00 Liquidada 1 -

19 31/08/2022 8.225,33 10/08/2022 8.225,33 0,00 Liquidada 1 -

20 30/09/2022 8.311,71 09/09/2022 8.311,71 0,00 Liquidada 1 -

21 31/10/2022 8.390,72 10/10/2022 8.390,72 0,00 Liquidada 1 -

22 30/11/2022 8.466,03 10/11/2022 8.466,03 0,00 Liquidada 1 -

23 29/12/2022 8.541,34 09/12/2022 8.541,34 0,00 Liquidada 1 -

24 31/01/2023 8.624,04 10/01/2023 8.624,04 0,00 Liquidada 1 -

25 28/02/2023 8.706,74 10/02/2023 8.706,74 0,00 Liquidada 1 -

26 31/03/2023 8.774,67 10/03/2023 8.774,67 0,00 Liquidada 1 -

26/03/2023 14:00:31
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Implicará imediata rescisão do parcelamento e remessa do débito para inscrição em Dívida Ativa da União, ou
prosseguimento da cobrança no caso de débito já inscrito, a falta de pagamento de três parcelas, consecutivas
ou não, ou de uma parcela estando as demais pagas (art. 14-B da Lei nº 10.522, de 2002 e suas alterações). O
pagamento a menor do valor da parcela também será considerado inadimplemento do parcelamento.

Conforme legislação vigente, os pagamentos efetuados a maior para o parcelamento não gerarão direito de
restituição, exceto no caso de liquidação do parcelamento. Esses pagamentos efetuados a maior serão utilizados
para amortizar o saldo do parcelamento, abatendo assim os valores das últimas prestações.

Guia de Antecipação: Gera GPS de antecipação do pagamento das últimas parcelas.
Guia de Resíduos: Gera GPS para pagamento de saldo devedor de parcelas pagas a menor.
Guia de Quitação: Gera GPS com valor do saldo devedor total do parcelamento.

Gerar Guia de Antecipação Gerar Guia de Resíduos Gerar Guia de Quitação
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Brejo da Madre de Deus / PE

Praça Vereador Abel de FreitasEndereço:

CentroBairro:

8198167-0992Telefone:

10.091.528/0001-77CNPJ:

Complemento:

55170-000CEP:

ipresb.bmd@gmail.comE-mail:Fax:

Prefeito

681.528.504-97

01/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

hilario.paulo@hotmail.com

HILARIO PAULO DA SILVA

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Praça Vereador Abel de Freitas

Centro

06.894.071/0001-61

Complemento:

Nome:

Endereço:

55170-000

ipresb.bmd@gmail.com

Bairro:

Fax:

Instituto de Previdência dos Servidores do Municipio de Brejo da Madre de Deus

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

9798102-4065Telefone:

02/01/2017Diretor

402.362.424-15

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail:

Cargo:

Nome: MARIA DE FATIMA GONCALVES DE LIMA VIEIRA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

Fax:Telefone:

MARIA DE FATIMA GONCALVES DE LIMA VIEIRA

Telefone:

402.362.424-15Nome: CPF:

Fax: E-mail:

07/04/2017Data de envio:

* ACORDO DE PARCELAMENTO CANCELADO *26/03/23 13:49 9Página 1 dev1.1
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal Valor da parcela 72.213,38

Valor consolidado: 4.332.803,01

Reparcelament Número do acordo: 00407/2017

07/04/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do 410/2016

Competência: Inicial: Final:12/2015 13/2016 60Quantidade de Critério de atualização:

Não

Parcelamento de débitos do Município

10/05/2017

Data de assinatura do Termo: 10/04/2017

Índice IPCA Taxa de juros: 0,05 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice IPCA Taxa de juros: 2,00 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice IPCA Taxa de juros: 0,05 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

6.512.005,79Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

7657727

Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(081) 9934-0316

Secretaria de Finanças

RG:
CPF: 072.289.944-00

palloma.contabilidade@hotmail.com

Palloma Karine da Silva Vieira

E-

9065724

Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(081) 9965-7976

Diretor de Departamento

RG:
CPF: 104.538.484-43

henri_casso@hotmail.com

Henrique de Araújo Oliveira

E-

* ACORDO DE PARCELAMENTO CANCELADO *26/03/23 13:49 9Página 2 dev1.1
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 10/05/2017 0,00 0,00 0,00 0,00 72.213,38 72.213,3810/05/2017

002 10/06/2017 -0,23 0,45 324,96 4,00 2.901,53 75.439,87 72.213,3810/06/2018

003 10/07/2017 0,22 158,87 6,00 4.342,34 76.714,59 76.890,6410/07/2017

004 10/08/2017 0,19 0,46 332,18 8,00 5.803,64 78.349,20 78.162,0310/08/2017

005 10/09/2017 0,16 0,65 469,39 10,00 7.268,28 79.951,05 79.800,1210/09/2017

006 10/10/2017 0,42 0,81 584,93 12,00 8.735,80 81.534,11 81.404,7010/10/2017

007 10/11/2017 0,28 1,24 895,45 14,00 10.235,24 83.344,07 82.990,0710/11/2017

008 10/12/2017 0,44 1,52 1.097,64 16,00 11.729,76 85.040,78 84.446,0410/12/2017

009 10/01/2018 0,29 1,97 1.422,60 18,00 13.254,48 86.890,46 86.507,0019/01/2018

010 10/02/2018 0,32 2,26 1.632,02 20,00 14.769,08 88.614,48 87.973,2207/02/2018

011 10/03/2018 0,09 2,59 1.870,33 22,00 16.298,42 90.382,13 89.439,4409/03/2018

TOTAIS: 8.788,37 95.338,57 898.474,12 892.040,02

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

002 10/06/2017 75.439,87 34,38 1.109,27 3,50 151,75 76.765,4264,5310/06/2018 72.213,38

009 10/01/2018 86.890,46 32,38 124,16 3,15 15,99 87.038,287,6719/01/2018 86.507,00

TOTAIS: 1.233,43 167,74 163.803,7072,20162.330,33 158.720,38

* ACORDO DE PARCELAMENTO CANCELADO *26/03/23 13:49 9Página 3 dev1.1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
B

E
R

T
O

 A
B

R
A

H
A

M
 A

B
R

A
H

A
M

IA
N

 A
SFO

R
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9ba7c82-f8bc-428b-94c6-134b602029ba



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

012 10/04/2018 0,22 2,68 1.935,32 24,00 17.795,69 91.944,39

013 10/05/2018 0,40 2,91 2.101,41 26,00 19.321,85 93.636,64

014 10/06/2018 1,26 3,32 2.397,48 28,00 20.891,04 95.501,90

015 10/07/2018 0,33 4,62 3.336,26 30,00 22.664,89 98.214,53

016 10/08/2018 -0,09 4,97 3.589,01 32,00 24.256,76 100.059,15

017 10/09/2018 0,48 4,87 3.516,79 34,00 25.748,26 101.478,43

018 10/10/2018 0,45 5,37 3.877,86 36,00 27.392,85 103.484,09

019 10/11/2018 -0,21 5,85 4.224,48 38,00 29.046,39 105.484,25

020 10/12/2018 0,15 5,63 4.065,61 40,00 30.511,60 106.790,59

021 10/01/2019 0,32 5,78 4.173,93 42,00 32.082,67 108.469,98

022 10/02/2019 0,43 6,12 4.419,46 44,00 33.718,45 110.351,29

023 10/03/2019 0,75 6,58 4.751,64 46,00 35.403,91 112.368,93

024 10/04/2019 0,57 7,38 5.329,35 48,00 37.220,51 114.763,24

025 10/05/2019 0,13 7,99 5.769,85 50,00 38.991,62 116.974,85

026 10/06/2019 0,01 8,13 5.870,95 52,00 40.603,85 118.688,18

027 10/07/2019 0,19 8,14 5.878,17 54,00 42.169,44 120.260,99

028 10/08/2019 0,11 8,35 6.029,82 56,00 43.816,19 122.059,39

029 10/09/2019 -0,04 8,47 6.116,47 58,00 45.431,31 123.761,16

030 10/10/2019 0,10 8,42 6.080,37 60,00 46.976,25 125.270,00

031 10/11/2019 0,51 8,53 6.159,80 62,00 48.591,37 126.964,55

032 10/12/2019 1,15 9,09 6.564,20 64,00 50.417,65 129.195,23

* ACORDO DE PARCELAMENTO CANCELADO *26/03/23 13:49 9Página 4 dev1.1
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

033 10/01/2020 0,21 10,34 7.466,86 66,00 52.588,96 132.269,20

034 10/02/2020 0,25 10,57 7.632,95 68,00 54.295,50 134.141,83

035 10/03/2020 0,07 10,85 7.835,15 70,00 56.033,97 136.082,50

036 10/04/2020 -0,31 10,93 7.892,92 72,00 57.676,54 137.782,84

037 10/05/2020 -0,38 10,58 7.640,18 74,00 59.091,63 138.945,19

038 10/06/2020 0,26 10,16 7.336,88 76,00 60.458,20 140.008,46

039 10/07/2020 0,36 10,45 7.546,30 78,00 62.212,55 141.972,23

040 10/08/2020 0,24 10,85 7.835,15 80,00 64.038,82 144.087,35

041 10/09/2020 0,64 11,11 8.022,91 82,00 65.793,76 146.030,05

042 10/10/2020 0,86 11,82 8.535,62 84,00 67.829,16 148.578,16

043 10/11/2020 0,89 12,78 9.228,87 86,00 70.040,34 151.482,59

044 10/12/2020 1,35 13,79 9.958,23 88,00 72.311,02 154.482,63

045 10/01/2021 0,25 15,32 11.063,09 90,00 74.948,82 158.225,29

046 10/02/2021 0,86 15,61 11.272,51 92,00 76.807,02 160.292,91

047 10/03/2021 0,93 16,61 11.994,64 94,00 79.155,54 163.363,56

048 10/04/2021 0,31 17,69 12.774,55 96,00 81.588,41 166.576,34

049 10/05/2021 0,83 18,06 13.041,74 98,00 83.550,02 168.805,14

050 10/06/2021 0,53 19,04 13.749,43 100,00 85.962,81 171.925,62

051 10/07/2021 0,96 19,67 14.204,37 102,00 88.146,11 174.563,86

052 10/08/2021 0,87 20,82 15.034,83 104,00 90.738,14 177.986,35

053 10/09/2021 1,16 21,87 15.793,07 106,00 93.286,84 181.293,29

054 10/10/2021 1,25 23,28 16.811,27 108,00 96.146,62 185.171,27

* ACORDO DE PARCELAMENTO CANCELADO *26/03/23 13:49 9Página 5 dev1.1
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

055 10/11/2021 0,95 24,82 17.923,36 110,00 99.150,41 189.287,15

056 10/12/2021 0,73 26,01 18.782,70 112,00 101.915,61 192.911,69

057 10/01/2022 0,54 26,93 19.447,06 114,00 104.492,90 196.153,34

058 10/02/2022 1,01 27,61 19.938,11 116,00 106.895,73 199.047,22

059 10/03/2022 1,62 28,90 20.869,67 118,00 109.838,00 202.921,05

060 10/04/2022 1,06 30,99 22.378,93 120,00 113.510,77 208.103,08

TOTAIS: 448.199,58 2.941.556,75 6.928.211,95
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

012 10/04/2018 91.944,39 31,46 28.925,71 3,00 3.626,10 126.335,091.838,89

013 10/05/2018 93.636,64 31,17 29.186,54 2,95 3.623,28 128.319,191.872,73

014 10/06/2018 95.501,90 30,65 29.271,33 2,90 3.618,42 130.301,691.910,04

015 10/07/2018 98.214,53 29,02 28.501,86 2,85 3.611,42 132.292,101.964,29

016 10/08/2018 100.059,15 28,60 28.616,92 2,80 3.602,93 134.280,182.001,18

017 10/09/2018 101.478,43 28,71 29.134,46 2,75 3.591,85 136.234,312.029,57

018 10/10/2018 103.484,09 28,10 29.079,03 2,70 3.579,20 138.212,002.069,68

019 10/11/2018 105.484,25 27,52 29.029,27 2,65 3.564,61 140.187,822.109,69

020 10/12/2018 106.790,59 27,79 29.677,11 2,60 3.548,16 142.151,672.135,81

021 10/01/2019 108.469,98 27,60 29.937,71 2,55 3.529,40 144.106,492.169,40

022 10/02/2019 110.351,29 27,19 30.004,52 2,50 3.508,90 146.071,742.207,03

023 10/03/2019 112.368,93 26,65 29.946,32 2,45 3.486,72 148.049,352.247,38

024 10/04/2019 114.763,24 25,71 29.505,63 2,40 3.462,45 150.026,582.295,26

025 10/05/2019 116.974,85 24,99 29.232,02 2,35 3.435,86 151.982,232.339,50

026 10/06/2019 118.688,18 24,83 29.470,28 2,30 3.407,64 153.939,862.373,76

027 10/07/2019 120.260,99 24,82 29.848,78 2,25 3.377,47 155.892,462.405,22

028 10/08/2019 122.059,39 24,58 30.002,20 2,20 3.345,35 157.848,132.441,19

029 10/09/2019 123.761,16 24,44 30.247,23 2,15 3.311,18 159.794,792.475,22

030 10/10/2019 125.270,00 24,49 30.678,62 2,10 3.274,92 161.728,942.505,40

031 10/11/2019 126.964,55 24,37 30.941,26 2,05 3.237,07 163.682,172.539,29

032 10/12/2019 129.195,23 23,74 30.670,95 2,00 3.197,32 165.647,402.583,90

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 26/03/2023
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

033 10/01/2020 132.269,20 22,33 29.535,71 1,95 3.155,20 167.605,492.645,38

034 10/02/2020 134.141,83 22,08 29.618,52 1,90 3.111,45 169.554,642.682,84

035 10/03/2020 136.082,50 21,77 29.625,16 1,85 3.065,59 171.494,902.721,65

036 10/04/2020 137.782,84 21,69 29.885,10 1,80 3.018,02 173.441,622.755,66

037 10/05/2020 138.945,19 22,06 30.651,31 1,75 2.967,94 175.343,342.778,90

038 10/06/2020 140.008,46 22,53 31.543,91 1,70 2.916,39 177.268,932.800,17

039 10/07/2020 141.972,23 22,21 31.532,03 1,65 2.862,82 179.206,522.839,44

040 10/08/2020 144.087,35 21,77 31.367,82 1,60 2.807,28 181.144,202.881,75

041 10/09/2020 146.030,05 21,48 31.367,25 1,55 2.749,66 183.067,562.920,60

042 10/10/2020 148.578,16 20,71 30.770,54 1,50 2.690,23 185.010,492.971,56

043 10/11/2020 151.482,59 19,68 29.811,77 1,45 2.628,77 186.952,783.029,65

044 10/12/2020 154.482,63 18,63 28.780,11 1,40 2.565,68 188.918,073.089,65

045 10/01/2021 158.225,29 17,04 26.961,59 1,35 2.500,02 190.851,413.164,51

046 10/02/2021 160.292,91 16,75 26.849,06 1,30 2.432,85 192.780,683.205,86

047 10/03/2021 163.363,56 15,76 25.746,10 1,25 2.363,87 194.740,803.267,27

048 10/04/2021 166.576,34 14,69 24.470,06 1,20 2.292,56 196.670,493.331,53

049 10/05/2021 168.805,14 14,34 24.206,66 1,15 2.219,64 198.607,543.376,10

050 10/06/2021 171.925,62 13,40 23.038,03 1,10 2.144,60 200.546,763.438,51

051 10/07/2021 174.563,86 12,80 22.344,17 1,05 2.067,53 202.466,843.491,28

052 10/08/2021 177.986,35 11,72 20.860,00 1,00 1.988,46 204.394,543.559,73

053 10/09/2021 181.293,29 10,76 19.507,16 0,95 1.907,60 206.333,923.625,87

054 10/10/2021 185.171,27 9,49 17.572,75 0,90 1.824,70 208.272,153.703,43
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

055 10/11/2021 189.287,15 8,14 15.407,97 0,85 1.739,91 210.220,773.785,74

056 10/12/2021 192.911,69 7,12 13.735,31 0,80 1.653,18 212.158,413.858,23

057 10/01/2022 196.153,34 6,35 12.455,74 0,75 1.564,57 214.096,723.923,07

058 10/02/2022 199.047,22 5,77 11.485,02 0,70 1.473,73 215.986,913.980,94

059 10/03/2022 202.921,05 4,72 9.577,87 0,65 1.381,24 217.938,584.058,42

060 10/04/2022 208.103,08 3,05 6.347,14 0,60 1.286,70 219.898,984.162,06

TOTAIS: 1.286.961,61 138.320,44 8.492.058,23138.564,236.928.211,95
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